
Vážení sportovní prátelé,

dovolujeme si vás pozvat k XX. Mistrovství České republiky v říčním muškaření, 
jež se uskuteční v Novém Městě nad Metují na revíru Metuje 3.

Propozice závodu
Datum konání: 6. – 8. 10. 2006
Místo konání: Nové Město nad Metují

A. Cestné predsednictvo
Starosta Nového Města n. M. ing. Jiří Tymel
Předseda VčÚS  ČRS Jiří Heřman
Jednatel VčÚS ČRS ing. Miroslav Bielek
Předseda MO Nové  Město n. M. Jaroslav Jindra 
Předseda MO Náchod Milan Balcar

B. Organizacní výbor
Ředitel mistrovství Jiří Šulc
Technický ředitel Jiří Kuchařík
Organizační ředitel Jiří Daněk
Vrchní rozhodčí Jiří Pejchar
Vedoucí bod. kom. David Kadečka  
Garant ing. Petr Staněk

C. Casový program mistrovství
Pátek 6. října 2006
16:00 – 18:00    Prezentace družstev – Nové Město n. Met. - Restaurace PEKLO
20:00 Porada vedoucích družstev + losování – Restaurace PEKLO

Sobota 7. října 2006
07:00 Snídaně v místě ubytování
08:00 – 10:00 Oficiální trénink
11:00 Oběd
11:30 - 12:30 Zahájení mistrovství – náměstí Nové Město nad Metují 
13:00 - 14:30 Příprava na 1. závod a proškolení rozhodčích
14:30 - 16:00 První část 1. závodu
16:00 - 16:30 Výměna stanovišť

ˇ

ˇ ˇ

ˇ

ˇ

8. Prihlášky
Přihlášky zašlete nejpozději do 27. 9. 2006 na adresu:
  Jiří DANĚK
 U zvonice 294
 549 01 Nové Město nad Metují
 jiri.danek@trotina.cz
 tel.: 608 630 063

S pozdravem „Petruv zdar!“

Cinovníci mistrovství

ˇ

˚

ˇ



4. Protesty
Protesty se podávají písemně s vkladem 1000 Kč, nejpozději do 30 min. po 
skončení závodu hlavnímu rozhodčímu. Protesty projedná rozhodčí komise ve 
složení: hlavní rozhodčí, ředitel závodu a tři předem zvolení zástupci družstev.

5. Ubytování a stravování
Ubytování a stravování si zajistí každé družstvo samostatně, pořadatel zajistil 
předběžnou rezervaci ubytování. Závaznou objednávku si vyřizují družstva 
samostatně.
Předběžné rezervace platí do 25. 9. 2006.

Možnost ubytování:
HOTEL METUJ ***
Nové Město nad Metují
Tel.: 491 814 615; 491 542 566; 602 156 603
E-mail: metuj@gapasro.cz; www.gapasro.cz

Z-Sport – hotelová ubytovna
Nové Město nad Metují
Tel.: 491 470 168; 603 451 931
E-mail: z.sport@seznam.cz

HOTEL RESTAURANT PEKLO
Nové Město nad Metují
Tel.: 491 422 615; 491 428 192
E-mail: info@peklo-nemecek.cz; www.peklo-nemecek.cz

6. Startovné
Podle platného Soutěžního řádu bude vybírán startovní poplatek ve výši  
200,- Kč za každého závodníka.

7. Doprava 
Doprava během mistrovství nebude zajišťována, předpokládají se vlastní  
vozidla účastníků.

16:30 - 18:00 Druhá část 1. závodu
19:00 Večeře
20:00 Porada vedoucích družstev

Neděle 8. října 2006
06:30 Snídaně v místě ubytování
08:00 - 09:30 Příprava na 2. závod
09:30 - 11:00 Druhý závod 1. část
11:00 - 11:30 Výměna stanovišť
11:30 - 13:00 Druhý závod 2. část
14:00  Oběd
15:30 Oficiální ukončení - vyhlášení výsledků

Pořadatelé si vyhrazují právo na případné změny časového programu podle 
vzniklé situace.

D. Organizacní pokyny
1. Podmínky účasti
Mistrovství se může zúčastnit jedno čtyřčlenné družstvo mužů z každého 
územního svazu ČRS a jedno družstvo MRS. Počet startujících žen není  
omezen.

2. Pravidla
Mistrovství proběhne podle Soutěžního a závodního řádu pro rok 2006. Jako 
hodnotitelné budou uznány všechny druhy ryb od 150 mm. 1 mm = 1 bod, za 
každý úlovek 100 bodů bonifikace.

3. Charakteristiky závodních úseků
Závodní sektory budou vytyčeny na spodní části revíru Metuje 4 a dále na 
revíru Metuje 3 po betonovou lávku nad silničním mostem na cestě z Nového 
Města nad Metují do Pekla. Voda pstruhová, šířka toku 15 – 20 m, dno převáž-
ně kamenitopísčité, střídání proudných a klidnějších úseků, hloubka 0,3 – 1,5 m. 
Břehy přírodní, přístupné po celé závodní trati.

Výskyt ryb: lipan podhorní, pstruh potoční, pstruh duhový, parma, tloušť, 
proudník, plotice, hrouzek.
Tréninková voda: revír Metuje 2 přes Nové Město nad Metují
Hájení: celý závodní úsek bude od 2.10. 2006 HÁJEN

ˇ


